
CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec 
závod Mechanizace 

 Svatováclavská 618, 438 01 Žatec 
Tel.: +420 415 733 307 

 
 

 
CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec +420 415 733 709 IČ: 00212229, DIČ: CZ00212229 
Mostecká 2580, 438 01 Žatec +420 415 733 710 Bankovní spojení: 
Česká republika www.chmelarstvi.cz KB Žatec č.ú.: 2110-481/0100                           
   
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Dr., vložka 185  
  
  

 

PŘEDSTAVENÍ NOVÉHO TYPU BUBNOVÉHO DOČESÁVAČE CHMELOVÝCH PAZOCHŮ 
24. srpna 2023 od 10,00 ve sklizňovém středisku společnosti EMIL BUREŠ HOPSERVIS s.r.o. v obci Lhota 

 

Žatec, 24. srpna 2023 – CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec, přední výrobce chmelařských technologií, představuje 
inovativní způsob dočesávání chmelových pazochů pro chmelaře. S hrdostí oznamujeme uvedení na trh 
nového typu bubnového dočesávače, který přináší revoluční změnu ve sklizni chmele. 

Tento nový dočesávač nabízí nejmodernější funkce a technologie, které maximalizují efektivitu a minimalizují 
námahu při sklizni chmelových pazochů. Klíčové vlastnosti nového zařízení zahrnují: 

1. Automatizovaný proces dočesání pazochů: Bubnový 
dočesávač je vybaven inovativním systémem pomalu se 
otáčejících bubnů, který rychle a efektivně dočeše chmelové 
hlávky z pazochů i celých rév. Tento proces umožní snadněji 
a rychleji zpracovat větší množství chmele. 

2. Snadná obsluha a údržba: Uživatelsky jednoduché 
nastavení umožňuje snadno nastavit a sledovat proces 
dočesávání. To výrazně usnadňuje pracovní postupy a 
zvyšuje produktivitu sklizně. 

3. Optimalizace spotřeby energie: Nový dočesávač je navržen 
s důrazem na energetickou účinnost, což přispívá k nižším 
provozním nákladům a šetrnosti k životnímu prostředí. 

4. Modulární řešení: Nový dočesávač je modulárně navržen 
tak, aby vyhovoval různým potřebám a řešením česacích 
linek. To umožňuje chmelařům přizpůsobit zařízení 
konkrétním požadavkům. 

5. Spolehlivost a bezpečnost: Bezpečnostní prvky a robustní konstrukce zajišťují spolehlivý provoz 
během dlouhé životnosti zařízení. 

Společnost CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec je odhodlána přinášet inovace, které posouvají chmelařský obor 
vpřed. Nový bubnový dočesávač je dalším důkazem našeho závazku k zajištění efektivních a výkonných řešení 
pro širokou chmelařskou společnost. 

Představení nového typu bubnového dočesávače chmelových pazochů proběhne pro odbornou veřejnost 
v termínu 24. srpna 2023 od 10,00 ve sklizňovém středisku společnosti EMIL BUREŠ HOPSERVIS s.r.o. v obci 
Lhota. V případě individuální dopravy následujte prosím pokynů na místě. 

 

CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec 

 


